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Formandens beretning. 

God aften alle sammen. 

Jeg vil gerne starte med at byde jer velkommen til årets generalforsamling i KMB 2010. 

Vanen tro skal der vælges en dirigent, og jeg vil foreslå Christian Hjulsager, som jo plejer at 

tage tjansen. Men da Christian ikke var tilstede blev Ralff Auerbach valgt Og så vil jeg 

naturligvis også lige spørge om der er nogen, som ikke bliver til smørrebrød efter 

generalforsamlingen?  

Ja så gik der endnu et år i KMB regi – og det har været et år, hvor alt har forløbet rigtigt 

godt. Alle vores udvalg fungerer optimalt, og når der kommer beskeder, informationer og 

opgaver, som omhandler de enkelte udvalg, så sendes disse blot videre, og så tager 

udvalgene sig selv af dem. Det er en super fin løsning, som har vist sig at fungere godt. Når 

det kommer til økonomien, så er det naturligvis Kim Hartmann, som i samarbejde med de 

enkelte udvalg, tager sig af dette. Så formanden skal så bare informeres, og efterfølgende 

følge op på sagerne i KMB. 

Vores ungdomsafdeling klarer sig rigtigt godt. Den er vokset og vi har i dag over 50 på 

venteliste. Det er jo et kæmpe plus. Der har i sæsonen været afholdt masser af turneringer 

og holdkampe, men det er jeg sikker på, at ungdomsafdelingen vil fortælle meget mere om.  

Sponsorer og sponsorstøtte er noget vi altid jagter – og det er ikke den nemmeste opgave. 

Dog har Rasmus og ungdomsafdelingen været flittige og skaffet nogle store sponsorater, 

som KMB vil få glæde af. Det er supergodt gået. 

Vi har i sæsonen også fået en henvendelse omkring biografreklamer, som skulle fortælle om 

muligheden, for at kunne spille badminton i KMB. Det lød jo meget spændende, men da 

tilbuddet kom og det lød på 1.150 kr. om måneden, så synes vi, at det var for dyrt. Så det 

blev altså ikke i denne omgang, at KMB kommer frem på det store lærred.  

Så er der den årlige kontrakt med Yonex, som Ralf Auerbach igen har forhandlet til fuld 

tilfredshed for alle udvalg og afdelinger. Et stort arbejde, så tusind tak til Ralf. 

Med hensyn til vores hjemmeside, så styres denne – som altid – af Steen Ejler Olsen. Så 

snart han får input, kommer de på hjemmesiden. Desværre er udvalgene ikke så gode til at 

huske, at fremsende disse input til Steen. Det er faktisk rigtigt ærgerligt, så det skal der altså 

gøres noget ved. Der er faktisk mange, som går ind på hjemmesiden og kigger efter, hvad 

der sker i vores klub. Så kampdatoer, hvem der spiller og hvornår, det skal lægges på, hver 

gang. En god ide ville være, at alle udvalg – samtidig med, at I lægger noget på Facebook – 

sender samme info til Steen. Så let kan det rent faktisk gøres. Og det vil jeg følge op på.  
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I løbet af sæsonen, har jeg også deltaget i Badmintons kredsens generalforsamling, hvor 

første indlæg var fra DGI. De tilbyder ret mange kurser og det har de haft stor succes med, 

idet de fleste foreninger har øget deres medlemstal. Og det var jo præcis det, som var 

målet. Efterfølgende var der præsentation af 3 nye emner til formandsposten i DBF.  

De lovede alle forbedringer på alle niveauer, men det forventes, at der jo nok også kommer 

nogle emner fra de andre kredse. 

Som I nok alle ved, står vores haller tomme om formiddagen – det er noget skidt. Nu har vi 

talt med DGI, som godt vil hjælpe med et oplæg omkring muligheden for, at gøre noget ved 

det. De har foreslået et formiddagshold for +56 årige, som måske alligevel går hjemme. Vi 

har drøftet det, og er med på ideen. I den forbindelse har vi lagt et kontingent på 500 kr for 

en sæson, med mulighed for at spille eventuelt mandag og onsdag fra 11 til 13. Hvis det skal 

blive en realitet, skal vi dog skaffe en, som vi stå for holdet. Evt. træne lidt og sætte spillene i 

gang. Det starter d.10 juni med hjælp fra DGI. Er der måske nogen her som kunne tænke sig 

opgaven? Eller som kender en, der ville? Så sig endelig til. 

Brandtilsynet har igen været på besøg, og forlangt nogle ændringer, som inspektørerne 

tager sig af. De har også været på kursus på brandstationen om det videre forløb. Så det 

burde der være helt styr på. 

I DSI-regi har 2 af vores dygtige inspektører nu haft 25 års jubilæum. Det er Mark og Bille og 

de er begge blevet fejret med stort morgenbord og gaver. 

Cafeen er jo et af klubbens store samlingspunkter. Her har Stig opsagt sin bevilling, og vi 

håber selvfølgelig, at Benny nu søger den og fortsætter med god mad og drikke. 

Taget i tennishallen har i lang tid været utæt. Da vi begyndte at reparere det, så viste det sig, 

at det ville blive en meget dyr fornøjelse. Der er derfor lagt låg på den helt store reparation 

og vi har i stedet for lappet og repareret på de udsatte steder. Det burde gøre, at der kan 

spilles tennis i flere år endnu. 

Muligheden for, at vi overhovedet har kunnet gå i gang med småreparationer af taget på 

tennishallen skyldes, at vores inspektører løser flere opgaver, som vi ellers skulle hyre andre 

til. Det er en kæmpe hjælp, så stor ros til inspektørerne for deres indsats i hallerne og på 

anlægget. Da jeg ikke kan give dem mere i løn, har jeg som formand besluttet, at de kan 

spille gratis badminton, så længe de er inspektører på anlægget. 

I DSI er der kommet en ny forretningsfører. Det er Annette Gemynthe, som er svigerdatter 

til Ole Gemynthe. 

Der har også været tale om, at Cafeen mangler service i form af tallerkner, bestik mm. – det 

vil Jens kikke på. 
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Så er der vores Klimaanlæg i badmintonhallen. Det skal bare være i orden, så derfor er en 

udskiftning til ca. 40.000 kr. nødvendig. 

Sluttelig en tak til inspektørerne vores forretningsfører og bestyrelse for et godt samarbejde 

i året 

Dette var ordene fra formanden. 

Tak for god ro og orden 

Jørgen Jørgensen 

 

 

Ungdomsformandens beretning. 

KMB2010 Ungdom har haft en stærk sæson med flotte resultater, og hvor der har været ekstra fokus 

på stærkere struktur på træninger og rammer. 

1) Antal ungdomsmedlemmer er vokset til knap 200, hvilket svarer til fuld udnyttelse af vores 
bane- og trænerkapacitet. Vi har fortsat fokus på fastholdelse af spillerne i Ungdom og 
sørger for løbende at fylde op, når enkelte spillere vælger at stoppe. 

2) Ikke desto mindre har vi fortsat ventelister, og vi har også oplevet god søgning af dygtige 
spillere til KMB fra vores naboklubber. Det vidner om et sundt træningsmiljø i KMB, hvor der 
både er tid til sjov og hygge, og hvor de unge samtidig udvikler deres kompetencer og er 
fuldt konkurrencedygtige i selv de højeste ungdomsrækker. 

3) Da kapaciteten er maksimalt udnyttet, fokuserer vi på at optimere rammerne for vores 
ungdomsmedlemmer. Denne udvikling sikres af vores dygtige trænerteam, som i næste 
sæson fortsætter med Debbie Lynch som cheftræner, og med støtte fra ungdomsudvalget, 
som også vil være stærkt besat fremover. 

4) Resultaterne har igen i år været super flotte for vores ungdomsspillere i den forløbne sæson, 
både på individuelt plan og for vores deltagende hold i holdturneringen. 

5) Vi glæder os til den ny sæson, hvor vi satser på at blive endnu stærkere i KMB Ungdom. 

Per Flink, ungdomsformand. 

 


